C,% WALBRZYSKA SPECJIALNA

PARK STREFA EKONOMICZNA
Watbrzych, 12.09.2018r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO Il PRZETARGU

na wybér Generalnego Wykonawcy budowy drogi wewnetrznej w rejonie ul. Uczniowskiej w Watbrzychu
wraz ze zjazdem i infrastruktura towarzyszaca na dziatkach gruntu nr 116, 117 (obreb Poniatow nr 10):

Pytanie nr 1:

Lokalizacja projektowanej drogi koliduje z istniejgcym ogrodzeniem terenu w miejscach oznaczonych na
zatgczonym szkicu jako Il i Ill. Czy oferent ma skalkulowa¢ w swojej ofercie rozbidrke istniejacego ogrodzenia?
Zatgczono szkic nr 1.

Odpowiedz nr 1:

Oferent winien skalkulowa¢ w swojej ofercie przeniesienie ogrodzenia systemowego znajdujgcego sie
na dziatkach nr 116 oraz 117 (obreb Poniatéw nr 10) bedgcego w kolizji z budowa nowej drogi i chodnika
planowang droga poprzez demontaz i przesuniecia rownolegle do chodnika w odlegtosci 4m od istniejgcej hali.
W zatgczeniu Zamawiajacy zamieszcza zdjecia z wizji lokalnej ogrodzenia celem kalkulacji przeniesienia ogrodzenia
systemowego wraz z uwzglednieniem niezbednego zakresu prac koniecznych do posadowienia i montazu
ogrodzenia. Zataczono zdjecie nr 1,2,3. Ponadto Oferent winien skalkulowac w kosztorysie ofertowym dodatkowe
pozycje uwzgledniajace okreslony powyziej zakres prac. Zarowno rozbidrka i przesuniecie ogrodzenia oraz
czesciowy demontaz istniejgcych nawierzchni placu kolidujace z budowa nowej drogi i chodnika uwzgledni¢ w
wycenie wykonania nawierzchni wjazdu i drogi z robotami towarzyszgcymi.

Pytanie nr 2:
Jesli oferent winien skalkulowat rozbidrke istniejagcego ogrodzenia terenu to w jakim zakresie?

Odpowiedz nr 2:

Oferent powinien skalkulowa¢ rozbiérke istniejagcego ogrodzenia w zakresie ilosci powstatej po demontazu
ogrodzenia od granicy dziatki do wysokosci przesuniecia réwnolegtego do chodnika w odlegtosci 4m od istniejgcej
hali. Ponadto Oferent winien skalkulowa¢ utylizacje powstatego materiatu z rozbiérki w odpowiednim punkcie
odbioru nieczystosci wraz z przedstawieniem Zamawiajgcemu dokumentow potwierdzajagcymi jego odbiér

i utylizacje.

Pytanie nr 3:

W jaki sposéb Zamawiajacy planuje wykorczenie miejsce przebiegu drogi w linii istniejacego ogrodzenia (miejsca
Il'i ) biorgc pod uwage, ze w chwili obecnej teren jest istniejgcy wjazd zabezpieczony bramg oraz portiernig?
Zataczono szkic nr 1.

Odpowiedz nr 3:

Brama i portiernia jest poza obszarem projektowanej drogi. W pierwszej kolejnosci Zamawiajgcy nakazuje
demontaz ogrodzenia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacja budowlang branzowa tj. na czes¢ instalacji deszczowej i elektrycznej
gdyz w materiatach zamieszczonych na stronie nie ma o tych czesciach zamoéwienia zadnych informacji np. typ
stupow, opraw, studzienek, rur itp.?

Pytanie nr5:

Jesli Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg branzowg czy moze podac parametry elementéw oswietlenia i
kanalizacji deszczowej do wyceny?
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Odpowiedz nr4i5:

Dla sieci kanalizacji deszczowej o $rednicy @ 200 i @ 250 zastosowac studzienki @ 600 typ WAVIN lub
réwnowazne. Na sieci @ 315 nalezy zastosowac studzienke @ 1000 typ jw. dopuszcza sie zamontowanie kregéw
betonowych. Dla stupéw oswietleniowych o wysokosci 5m i rozstawie od 25-30m zastosowac typowe oprawy LED
tzw. parkowe 75W. Wszystkie oprawy w kolorystyce szarej. Projektowane latarnie wyposaiyé w tablice
rozdzielcze zabezpieczeniowe typu ,TB-11, TB-12, w obudowie izolacyjnej z bezpiecznikami 1(2) x 2A.
Od tablic bezpiecznikowych , TB-11, TB-12, do opraw oswietleniowych wyciggnaé¢ w stupy i wysiegniki przewody
typu TDY 3x2,5 mm’. Oéwietlenie parkowe i studzienki kanalizacyjne typowe dla drogi wewnetrznej tj. zgodnie
z zataczona dokumentacjg zdjeciowa. Zataczono zdjecie nr 3, 4, 5.

Pytanie nr 6:

W jakiej formie ma zostac¢ dotaczony do oferty kosztorys ofertowy i w oparciu o jakie dokumenty przygotowany,
gdyz przedmiar robdt nie odzwierciedla faktycznych ilosci robdt niezbednych do wykonania przy realizacji
przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz nr 6:

Przedmiar robot opisanych w punkcie 1-3 dokonaé wg dokumentacji technicznej, w tym Specyfikacji wykonania
i odbioru robot budowlanych i uwzgledni¢ w wartosciach robdt nawierzchniowych i towarzyszgcych. Jednoczesnie
Zamawiajacy zastrzega, ze przedmiary robdt stanowig forme informacyjng w zakresie ilosci oraz technologii
wykonywanych robdt i sg wytacznie materiatem pomocniczym. Wykonawcy winien skalkulowac w swojej ofercie
cenowej ilosci robdét niezbednych do wykonania przedmiotu zamdwienia.

Pytanienr7:

Realizacja robdt zwigzanych z wykonaniem oswietlenia terenu bedzie wigzac¢ sie z koniecznoscig rozbidrki
i odtworzenia nawierzchni istniejgcego placu manewrowego, a roboty te nie zostaty wykazane w przedmiarze
robét, gdzie winien wycenic je potencjalny oferent?

Odpowiedz nr 7:

Wykonawca powinien uwzgledni¢ w pozycji uktadania kabli oznaczonych w projekcie jako uzupetniajace przy
robotach ziemnych. Uwaga — dopuszcza sie oswietlenie typu parkowego z zasilaniem fotowoltaicznym przy
rownowaznych kosztach i za 2zgodg inwestora. Ponadto zasilanie od istniejgce] szafki transformatorowej wraz z
montazem podlicznika, ktorego koszt winien skalkulowa¢ wykonawca w ofercie cenowe;j.

Pytanie nr 8:
Czy w miejscu oznaczonym na zatgczonym szkicu jako ,1” ma zosta¢ wykonana nawierzchnia chodnika, jesli tak to
w jakim zakresie? Zataczono szkic nr 1.

Odpowiedz nr 8:

W oznaczonym na zatgczonym szkicu miejscu wykona¢ nawierzchnie chodnika w ilosciach zgodnych zakresem
podanym na Rysunku: Projekt budowlany - droga wewnetrzna Rys. 01. jesli chodzi o wykonanie nawierzchni
chodnika to zakres wynika z przedmiaréw, a przebudowa chodnika istniejacego w miejscu wjazdu dotyczy
odcinkow powyzej i ponizej kraweznikéw wtopionych.

Sporzadzita: Marta Stosio-Wdjcik Jﬁ%@
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Zatacznik nr 2
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Zatgcznik nr 3




Zatacznik nr 4
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